平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年３月期の通期個別業績予想につきましては、緩やかな消費マインドの回復に加え、消費税増税前の駆け込み
需要により、売上高が好調に推移した結果、予想を上回る見込みとなりましたので修正いたします。
 通期連結業績予想につきましても、同様の理由により修正いたします。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 エンチョー
代表者 代表取締役社長 遠藤 健夫
（コード番号 8208 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 長谷川 英一
（TEL 0545-57-0850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,200 570 290 230 16.81
今回修正予想(B) 46,430 760 490 370 27.04
増減額(B-A) 1,230 190 200 140
増減率(%) 2.7 33.3 69.0 60.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

45,523 982 692 413 30.23

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,600 490 200 180 13.16
今回修正予想(B) 41,870 720 450 360 26.31
増減額(B-A) 1,270 230 250 180
増減率(%) 3.1 46.9 125.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

41,055 889 598 354 25.92

以 上